
Zarządzenie nr 80/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą 

nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm.1, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 64/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach z dnia  

1 października 2020 roku, wprowadzam niżej wymienione zmiany: 

1. W rozdziale II – Struktura organizacyjna Ośrodka skreśla się: 

a) pkt 24. Żłobek Zakładowy i Samorządowy „Uśmiech Malucha” symbol „ŻUM” w § 7 pkt 1, 

b) pkt 42. Kierownik Żłobka Zakładowego i Samorządowego „Uśmiech Malucha” w § 8.  

2. W rozdziale IV – Zakresy działania komórek organizacyjnych skreśla się § 35. 

3. W graficznej strukturze organizacyjnej w pionie podległym dyrektorowi skreśla się: „Żłobek 

Zakładowy i Samorządowy „Uśmiech Malucha”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Spraw Organizacyjnych Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

p.o. Dyrektora 

Magdalena Gościniewicz 

 

 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w uchwale nr XXXIV/682/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 

15 października 2020 r.  


